

Spin Mode ApS
Strøget 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 81 88 94 14

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018

Marianne Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin Mode ApS Strøget 8 7430 Ikast
	Telefon: 97-152419
	CVR-nr.: 81 88 94 14
	Stiftet: 30. marts 1977
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Marianne Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Strøget 12 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med dametøj i forretningen Spin Mode, Strøget 8, Ikast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	727.673	686.899
1 Personaleomkostninger	-658.334	-669.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.785	-5.459
Driftsresultat	63.554	11.601
Andre finansielle indtægter	139	273
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-63
Resultat før skat	63.693	11.811
Skat af årets resultat	-14.568	-2.757
Årets resultat	49.125	9.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.125	9.054
Disponeret i alt	49.125	9.054

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>16.500</u>	<u>20.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>20.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>20.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>615.297</u>	<u>582.504</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>615.297</u>	<u>582.504</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	2.600	12.910
	Andre tilgodehavender	7.314	7.387
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.868</u>	<u>14.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.782</u>	<u>34.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.867</u>	<u>47.692</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>735.946</u>	<u>665.054</u>
	Aktiver i alt	<u>752.446</u>	<u>685.334</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	337.731	288.606
	Egenkapital i alt	<u>462.731</u>	<u>413.606</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.630	4.462
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.630</u>	<u>4.462</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.344	147.129
	Anden gæld	103.741	120.137
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.085</u>	<u>267.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>286.085</u>	<u>267.266</u>
	Passiver i alt	<u>752.446</u>	<u>685.334</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.015	576.105
Pensioner	50.010	49.649
Andre omkostninger til social sikring	7.005	8.047
Personaleomkostninger i øvrigt	27.304	36.038
	658.334	669.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	63
	0	63
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2017		37.804
Kostpris 31. marts 2018		37.804
Af- og nedskrivninger 1. april 2017		17.524
Årets afskrivninger		3.780
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018		21.304
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018		16.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	288.606	279.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.125</u>	<u>9.054</u>
	<u>337.731</u>	<u>288.606</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2017	0	50.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejeforpligtelse i normal opsigelsesperiode.		